
Členská schůze ČPSK 27. ledna 2013 

 

PROGRAM SCHŮZE  

1. Zahájení, schválení programu schůze 

2. Volba komisí, kontrola přítomných členů 

3. Sestavení kandidátky (návrh výboru + doplnění z pléna) 

4. Zpráva o činnosti klubu – Dr. Novotný 

5. Zpráva ekonoma, rozpočet na rok 2013 (p. Marketa Šmakalová) 

6. Zpráva revizní komise (p. František Švec) 

7. Zprávy poradců chovu 

8. Udělení čestného členství, jubilea, poděkování 

9. Volby - počet členů výboru, počet členů RK 

Přestávka 

10.Diskuze 

11.Seznámení s výsledkem voleb 

12.Usnesení členské schůze (schválení jednotlivých zpráv, schválení změn směrnic, rozpočet hospodaření na 

rok 2013) 

 

 

 

PRŮBĚH SCHŮZE  

1) Program VČS schválen  

2) Kontrola přítomných členů  
Zvoleny komise  
mandátová komise -  Ing. Martin Hučko, p. Libor Mašek, p. Libor Kunt  
návrhová komise - Ing. Ladislav Šmakal, Ing. Marta Kubešová, p. František Švec  
volební komise - Ing. Jaroslav Šeda, Ing. Luděk Polák, Ing. František Šonka  
   
3) Schválen počet členů výboru a KRK pro volby  

4) Zpráva předsedy o činnosti ČPSK  



5) Zprávu a rozpočet na rok 2013 
Přednesla  p. Šmakalová,  

schválení zprávy ekonomky ČPSK za rok 2012 a schválení rozpočtu na rok 2013 

6) Zpráva revizní komise za rok 2012 
Přednesl František Švec  

7) Zprávy poradců chovu 
Poděkování panu Remešovi za dlouholetou práci ve funkci poradce chovu, předání upomínkových předmětů. 
Představení Ing. Kamily Drábové, která agendu IS prozatímně převzala. Zprávy poradců chovu: RWS, IS, AS,GS 
(7.4.2013 svod v Horních Počernicích), POI.  

8) Udělení čestného členství, jubilea, poděkování 
Udělení čestného členství - Jaroslava Chabová, Josef Procházka  
Blahopřání k životnímu jubileu MVDr. Čestmír Šrámek, CSc., Miloslav Šnobr  

Poděkování za vzornou reprezentaci klubu a ČR - Ing. Jana Votrubová, p. Dvořáková, p. Duda, p. Svobodová   

 

9) Volby - Výborem navržená kandidátka + návrhy z pléna  
   
Výbor klubu (9 členů)  
MUDr. Vlastimil Novotný  
Libor Kunt  
Mgr. Jana Anderlová  
Markéta Šmakalová  
Ing. Luděk Polák  
Vladimíra Dvořáková  
Roman Sedláček  
Miriam Civochová  
Libor Mašek  
Návrh z pléna: výbor - Milan Remeš, Ing. Votrubová Jana   
   
Kontrolní a revizní komise (3 členové)  
František Švec  
Ing. Ladislav Šmakal  
Ing. Marta Kubešová PhD.  
KRK - bez návrhu z pléna  

10) Diskuse:  
Svatoňová - změna termínu ZV 5.5.2013 OMS P-9,  
MUDr. Novotný - ZŘ, MS - 2013 Chorvatsko, 2014 - Bulharsko,  
MVDr. Šrámek - vývoj v chovu stavěcích psů, revíry a nové nájemní smlouvy, PRA u GS a odpovědnost 
chovatelů  
Ing. Šonka - problémy v plemeni konzultovat s poradci chovu  
Josef Procházka - rozhodování o výjimkách, vyřazování z chovu a kompetencích poradců, práce a vrozené 



vlastnosti psů, problém českého odchovu  
MUDr. Novotný - zaměření práce psů v ČR na všestranný výkon  
   
11) Seznámení s výsledkem voleb  
Volby proběhly, Ing. Šonka za volební komisi přednesl výsledky:  

 

přítomných 57 členů  

56 platných lístků při volbě do výboru  

počet hlasů - kandidát(i)  
56  Mgr. Anderlová  
51  Dvořáková, Civochová  
50  Libor Mašek  
48  Sedláček  
47  Šmakalová  
46  Ing. Polák  
45  MUDr. Novotný  
43  Kunt  

57 platných lístků při volbě do KRK  
počet hlasů - kandidát(i)     
54  Ing. Kubešová  
53  Ing. Šmakal, Fr. Švec  
   
12) Usnesení členské schůze 

 

Navržení směrnice ke schválení - pracovní knížka vydávaná ČPSK (Sedláček, MUDr. Novotný) - směrnice 
schválena hlasováním VČS  

 
 

USNESENÍ ČLENSKÉ SCHŮZE  

 

Návrh usnesení VČS (Ing. Šmakal)  

Návrh usnesení přednesen návrhovou komisí: 

Členská schůze ČPSK schvaluje a bere na vědomí:  
podle prezenční listiny při zahájení přítomno 57 členů (zpráva mandátové komise)   
schvaluje navržené členy do komisí  
bere na vědomí zprávu předsedy klubu  
bere na vědomí zprávu ekonoma klubu za rok 2012  



bere na vědomí výsledky hospodaření za rok 2012 a schvaluje uhrazení ztráty tohoto roku ze zisků minulých let  
schvaluje návrh rozpočtu na rok 2013  
bere na vědomí zprávy poradců chovu  
bere na vědomí zprávu KRK  
schvaluje nově navržené čestné členy  
oceňuje jubilanty a významné reprezentanty klubu za rok 2012   
bere na vědomí výsledky voleb do výboru ČPSK a do revizní komise ČPSK 
schvaluje směrnici o pracovních knížkách  
   
Členská schůze schvaluje 57 hlasy návrh usnesení dle jednotlivých bodů přednesených návrhovou komisí 
 

Zapsala 

Mgr. Jana Anderlová 

 

 


